平成１８年４月２１日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  取締役社長  鳥居祥雄

（コード番号 6439 名証第 ２部）

問合せ先  取締役総務部長  平岩  剛

（TEL．0563－56－2121）

本社工場跡地の譲渡に関するお知らせ

　当社は、平成１８年４月２０日開催の取締役会において、下記のとおり本社工場跡地の譲渡を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

  新工場設備資金に充当するための譲渡。

２．譲渡資産の内容

         資産の所在地                譲渡面積           帳簿価額        譲渡価額

      愛知県西尾市矢曽根町長配８

      愛知県西尾市高畠町七丁目    地積  19，835.28 ㎡       12 百万円     1,740 百万円

      20 番・45 番・55 番・68番 1

      ・76 番 1・79 番

３．譲渡先の概要

        商 号           株式会社フィールコーポレーション

        本 店 所 在 地           愛知県名古屋市昭和区鶴舞 2-21-6

        代 表 者           代表取締役　蟹江義雄

        資 本 の 額           2 億 3000 万円

        主な事業の内容    スーパーマーケットチェーン

        当社との関係           特になし

－１－

４．契約締結日

      平成 18 年 4月 20日

５．引渡時期

      平成 19 年 3月末（予定）

６．今後の見通し

      当該資産の譲渡に伴い、諸経費控除後約 1,610 百万円の固定資産売却益を特別利益として計上

    する見込みであります。

      これを織り込んだ平成 19 年 3月期の業績予想は、前期決算発表時（平成 18 年 5 月 26 日を予定）

    にお知らせいたします。

以　上

－２－